

AMTSBLATT DER STADT DINSLAKEN

Amtliches Verkündungsblatt

5. Jahrgang	Dinslaken, 10.04.2012	Nr. 10	S. 1

Inhaltsverzeichnis

 Bekanntmachung des Kreiswahlleiters zur Landtagswahl 2012 hier: Sitzungstermin des Kreiswahlausschusses

Öffentliche Bekanntmachung des Kreiswahlleiters zur Landtagswahl 2012

Gemäß § 3 Abs. 2 Landeswahlordnung (LWahlO) in der Fassung vom 14. Juli 1994 (GV.NRW.S. 548, 964), zuletzt geändert durch Verordnung vom 11. November 2009 (GV.NRW.S. 564, ber. S. 631), - SGV.NRW. 1110 - gebe ich Ort, Zeit und Gegenstand der ersten Sitzung des Kreiswahlausschusses zur Landtagswahl 2012 öffentlich bekannt.

Die erste Sitzung des Kreiswahlausschusses zur Landtagswahl 2012 findet am

Freitag, 13. April 2012, 09.00 Uhr, im Sitzungszimmer 117, Rathaus Oberhausen, Schwartzstraße 72, 46045 Oberhausen

statt.

Tagesordnung:

- Zulassung der eingereichten Kreiswahlvorschläge für die Wahlkreise 55 - Oberhausen I - und 56 - Oberhausen II / Wesel I - zur Wahl zum Landtag des Landes Nordrhein-Westfalen am 13. Mai 2012 gemäß § 21 Abs. 3 Landeswahlgesetz (LWahlG) in der Fassung der Bekanntmachung vom 16. August 1993 (GV. NRW. S. 516), zuletzt geändert durch Gesetz vom 20. Dezember 2007 (GV. NRW. 2008 S. 2), - SGV. NRW. 1110 - in Verbindung mit der Verordnung über die Abkürzung von Fristen und Terminen im Landeswahlgesetz für die Wahl zum 16. Landtag des Landes Nordrhein-Westfalen vom 16. März 2012 (GV. NRW. S. 137).

Der Kreiswahlausschuss entscheidet gemäß § 10 Abs. 3 LWahlG in öffentlicher Sitzung.

Oberhausen, 10.04.2012

Wehling - Kreiswahlleiter -